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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvéndas i féreningen.

= Nar en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstallning 6ver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd fér utgifter fér repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsrattens
forsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das for att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Foéreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som férfaller till betalning
efter mer &n ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstallning pa féreningens
intdkter och kostnader under raken-
skapsaret.

= Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond for framtida reparationer och
underhall som féreningen gér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intékter som tillhér rikenskapsaret
men déar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillhér rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsratt skapas
férsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tillsammans med insatsen nér en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om fér-
eningen upplater en bostadsratt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs for férsta gangen.

= Avgiften som bostadsrittsdgare
betalar till féreningen for att tacka for-
eningens utgifter och fondavséattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Kvarnbytornet, med séte i MéIlndals kommun, far harmed avge
arsredovisning for rdkenskapséret 2020-07-01 — 2021-06-30. Uppgifter inom parentes avser foregaende
ar.

Om inget annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Kvarnbytornet i Molndals kommun, bildades den 25 mars 2015 och registrerades
hos Bolagsverket den 7 maj 2015.

Foreningen é&r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens fastigheter upplata
bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegransning. Medlems ritt i féreningen pa
grund av sédan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 21 augusti 2017.

Foreningens fastighet
Foreningen édger fastigheten Kvarnbyterrassen 7 i Mdlndals kommun.

Foreningens byggnad bestar av 77 bostadsritter i ett flerfamiljshus.
Inflyttning i fastigheten pabdrjades under mars 2020 och avslutades under sommaren 2020.

Den totala boarean (BOA) ar ca 5 441 kvm.
Foreningen har tillgang till 37 parkeringsplatser 1 garage, 19 carportplatser samt 18 6ppna p-platser som
forvaltas via MoIndals Ovre Samfillighetsforening.

Légenhetsfordelning:

5 st 1 rum och kok
28 st 2 rum och koék
29 st 3 rum och kdk
14 st 4 rum och kok

I st 5 rum och kok

Fastighetsforsékring

Foreningens byggnader dr fullviardesforsékrade hos forsidkringsbolaget Moderna forsékringar inklusive
ansvarsforsikring for styrelsen. Foreningen har ocksa tecknat kollektivt bostadsrattstillagg for samtliga
medlemmar.

Entreprenaden blev godkénd pé ett slutmote den 8 april 2020. Garantitiden &r fem &r och 16per fram till
den 7 april 2025. Garantibesiktning verkstills dock inom tvé ar frdn godkdnd entreprenad.

Forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB. Det nuvarande avtalet har en 16ptid

fram till 31 december 2021.F6reningen har avtal med HSB gillande fastighetsskotsel. Det nuvarande
avtalet har en 16ptid fram till den 28 februari 2022.
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Gemensamhetsanldggningar
Foreningen ér deldgare i fyra gemensamhetsanléggningar. GA2 omfattar parkeringsanldggning for ca

217 bilplatser. I parkeringsanldggningen ingar tvd andra deldgare, Kvarnbyterrassen 2 och 6. GA3
omfattar kvartersgator, lekytor, Gotsiska huset, markparkeringar, dagvattenledningar, drénering,
belysning, bullerskdrmar, sophus, fibernét i mark samt utvéndiga trappor, stddmurar,
jordarmeringskontstruktion under mark. I GA3 ingar fyra andra deldgare, Kvarnbyterrassen 1, 2, 5 ,och
6. GAS5 omfattar kvartersgata med tillhdrande trafikanldggningar,dagvattenledningar, brunnar och
dranering. I GAS ingdr sex andra deldgare, Kvarnbyterrassen 1, 2, 5, 6, Stensjon 1:36 och Tradgéarden
1:83. GA6 omfattar kvartersgata med trafikanldggningar. I GA6 ingér sex andra deldgare
Kvarnbyterrassen 1, 2, 5, 6, Stensjon 1:36 och Tradgarden 1:83. Anldggningarna forvaltas genom
Mblndals Ovre Samfillighetsforening.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 15 december 2020 haft f6ljande sammanséttning:
Ledamoter Hans Svensson ordforande
Dwight Sjostedt
Ayla Arslan Waltersson
Filip Cadier
Linda Johansson
Suppleanter Lenny Myrdhén
Daniel Gyllenhammar
Per Bentley

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamdter tva i forening.
Fran 200701 till 210630 hade styrelsen nio (sex) protokollféorda moten samt ett konstituerande méte.

Valberedning
Vid foreningsstimman valdes féljande personer in i valberedningen:

Sammankallande Johan Lindqvist
Charlotte Sunnerholm

Revisorer
Per Gillmert som huvudansvarig och Erik Modin som suppleant. Bdda verksamma pé Forenade
Revisorer.

Arvoden

Foreningsstimman beslot att arvodet till styrelsens ledmoter ska vara 1,5 prisbasbelopp (47 300 kr
ar 2020) exklusive sociala avgifter.

Erséttning till foreningens revisorer blir skéligt belopp enligt ingiven rdkning.

Yttre fond

Avsittning for foreningens fastighetsunderhall skall enligt foreningens stadgar gdras arligen med ett
belopp motsvarande minst 30 kronor per kvadratmeter bostadsarea exklusive areor for garage. Eftersom
fastigheten &r nybyggd finns inget underhall planerat inom de nidrmaste fem till tio aren. Under
verksamhetséret 2021/2022 planeras det att ta fram en underhallsplan.

Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat en ekonomisk plan for foreningens verksamhet och denna har registrerats av
Bolagsverket den 13 maj 2019. Tillstand att uppléta bostadsritt erh6lls av Bolagsverket den 13 maj 2019.
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Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens I6pande utgifter for drift och

underhaéll av foreningens fastighet, rantebetalningar och amortering av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall.

Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift blir fastigheter helt befriad fran fastighetsavgift avseende
bostidder de forsta 15 aren efter vardearet. Fastighetens vardear ar faststillt till 2020. Fastighetsskatt
betalas av foreningen for sin del i Mdlndals Ovre Samfillighetsforening. Den uppgick for rikenskapsaret
till 19 040 kr.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rénte- och amorteringsvillkor framgér av not.

Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstélld.

Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapsdret

Den forsta juli 2020 6vertog foreningen fastigheten fran Bonava och under aret har arbete genomforts for
inredning av takterrassen. Avsikten har ocksé varit att under dret infoéra individuell métning av
varmvatten och detta avsags att starta den 1 april 2021. Dock visade det sig att givarna inte rapporterade
data som de skulle. Detta har tagits upp som ett garantidrende och mitarna skall bytas utan kostnad for
foreningen. Genom den samfillighet som foreningen dr medlem i har arbete bedrivits for att anséka om
bidrag for utbyggnad av laddplatser. Bidrag har beviljats och planering for en utbyggnad pégar.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 2021-06-30 121 medlemmar och 2020-06-30 118 medlemmar. Under éret
har 16 medlemmar tilltrdtt samt 13 medlemmar uttrétt ur foreningen. 10 (18) overlatelser har skett under
verksamhetsaret.
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Flerarsoversikt 2020/21
Nettoomsittning, tkr 4 483
Resultat efter finansiella poster, tkr -486
Resultat exkl avskrivningar, tkr 2208
Soliditet (%) 77,1
Fastighetslan/kvm, kr 15 604
Arsavgifter/kvm, kr 732
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Resultat exkl avskrivningar

Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastighetsldn/kvm
Foreningens totala fastighetslédn dividerat med boarea.

Arsavgifter/kvm
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boarea.

2019/20
0
0
0
77,0
15 698
732
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Foriandring av eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre
insatser avgift underhall
Belopp vid arets 203 401 47
ingéng 4 87173526 37742
Avrets resultat
Belopp vid arets 203 401 47
utging 4 87 173 526 37742

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

arets forlust
behandlas sa att

avsittning fond for yttre underhéll sker med
i ny rdkning overfores

Balanserat Arets
resultat resultat
0 0
-486 377
0 -486 377
-486 377
163 230
-649 607
-486 377

Foreningens stéllning i 6vrigt framgér av efterféljande balans- och resultatrakning med

tilliggsupplysningar.

5(14)

Totalt

290 612 742
-486 377

290 126 365
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Resultatrikning

Rorelseintakter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintiakter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2020-07-01
1 -2021-06-30

2 4 482 844
86 265
4569 109

3 -1249 187
4 -149 504
5 -118 036
-2 694 748
-4 211 475

357 634

-844 011

-844 011

-486 377

-486 377

6 (14)
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Pégaende nyanldggningar

Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos entreprendr

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

6, 8

|

10
11

2021-06-30

373301470
83152

0

373 384 622

373 384 622

15513
488 298

1 828 497
543 815
2876 123

2876 123

376 260 745

7(14)

2020-06-30

375939 000
0
0
375939 000

375 939 000

0

0

1171 477
89 804
1261 281

1261 281

377 200 281
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skuld hos entreprendr
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

12

12

13

2021-06-30

290 575 000
37742
290 612 742

-486 377
-486 377
290 126 365

64 629 032
64 629 032

20272 484
153 242

0

503 040
576 582

21 505 348

376 260 745

8 (14)

2020-06-30

290 575 000
37742
290 612 742

0
0
290 612 742

84 901 516
84 901 516

512 484
145 939
421920
0

605 680

1 686 023

377 200 281
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allméinna
rdd (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Avskrivning byggnader kommer beréknas pa byggnadernas ursprungliga anskaffningsvérde och skrivs

av enligt en linjar avskrivningsplan, med borjan juli 2020.

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
El installation 40 ar
Inventarier utemdbler 10 ar

Not 2 Nettoomséttning

2020-07-01 2019-07-01
-2021-06-30 -2020-06-30
Arsavgifter 3 982 968 0
P-plats och garage 338 980 0
Vatten 160 896 0
4 482 844 0

Not 3 Driftskostnader
2020-07-01 2019-07-01
-2021-06-30 -2020-06-30
Fastighetsskotsel 280 000 0
Hyra av entrémattor 5221 0
Serviceavtal 32734 0
Hisservice/besiktning 21 600 0
Gemensamhetsanldggning 198 553 0
Reparationer 56 517 0
Hissreparationer 2154 0
Fastighetsel 123 597 0
Uppvarmning 197 282 0
Vatten och avlopp 116 499 0
Forsakringskostnader 35147 0
Bredband 149 761 0
Forbrukningsinventarier 15 650 0
Forbrukningsmaterial 13 659 0
Ovrigt 813 0
1249 187 0
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt MdlIndals samfillighet
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Ovriga poster

Bredband (foreningens eget)

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsviarden byggnader

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Redovisat viarde mark
Omklassificeringar
Utgiende virde mark

Utgaende redovisat viarde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

2020-07-01
-2021-06-30

19 040
16 988
18 000
72 938
500
20538
1500
149 504

2020-07-01
-2021-06-30

90 658
27378
118 036

2021-06-30

269 373 000
0
269 373 000

0
-2 693 730
-2 693 730

106 566 000
0
106 566 000

373 245 270

90 000 000

31 000 000
121 000 000

10 (14)

2019-07-01
-2020-06-30

SO O O O o oo

2019-07-01
-2020-06-30

=

2020-06-30

0
269 373 000
269 373 000

=

0
106 566 000
106 566 000

375 939 000

90 000 000

31 000 000
121 000 000
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Not 7 Inventarier och verktyg

Ingiende anskaffningsvirden
Inkdp
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Elsystem

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 9 Pigiende nyanliggningar

Ingéende anskaffningsvérden
Arets aktiveringar
Omklassificeringar

2021-06-30

84 120
84 120

-968

-968

83 152

2021-06-30

56 250
56 250

2021-06-30

S O OO
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2020-06-30

=]

2020-06-30

S

2020-06-30

231 566 000
144 373 000

-375 939 000

0
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Not 10 Ovriga fordringar

Avrikningskonto forvaltare

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forvaltning

Hiss larmavtal

Forsékring

Serviceavtal

Bredband

Ekonomisk forvaltning
Fastighetsskatt MoIndals samfallighet
Avgift samfillighet

Intékter vatten

Intékter garage

Not 12 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare %
Handelsbanken, 344106 0,86
Handelsbanken, 344107 0,92
Handelsbanken, 344108 1,03
Handelsbanken, 344109 1,17

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for

slutbetalning

2022-04-30
2023-04-30
2024-04-30
2025-04-30

2021-06-30

1 828 497
1 828 497

2021-06-30

5343
10 800
29296
6 638
37429
17 906
19 040
122 904

40 224
254 235
543 815

Lanebelopp
2021-06-30

19 880 000
25261516
19 880 000
19 880 000
84 901 516

20272 484
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2020-06-30

1171 477
1171477

2020-06-30

Lanebelopp
2020-06-30

20 000 000
25414 000
20 000 000
20 000 000
85414 000

512484

Foreningen har 1&n som forfaller till betalning under kommande rdkenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér dr finansieringen av langfristig karaktér och
styrelsens bedomning &r att lanen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld specificeras nedan:

Lan som forfaller inom ett ar: 19 760 000 kr
Arlig amortering langfristiga 14n: 512 484 kr
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Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Revision

Fastighetsel

Fjérrviarme

Forutbetalda avgifter och hyror
Installation el takterass

2021-06-30

70 061
70 950
22292
18 000
9970
15593
313 466
56 250
576 582

13 (14)

2020-06-30

126 871
27592
8 669

0

9334
13175
420 039
0

605 680
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Not 14 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Modlndal 2021-

Hans Svensson
Ordforande

Ayla Arslan Waltersson

Linda Johansson

Min revisionsberittelse har lamnats

Goteborg

Per Gillmert
Auktoriserad revisor

2021-06-30

85414 000
85414 000

Dwight Sjostedt

Filip Cadier
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2020-06-30

85 414 000
85414 000
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